[image: Сатка_bw]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2019 года  № 3/1
п. Бердяуш

О принятии затрат

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Саткинского муниципального района Челябинской области от 30.10.2019 № 524/66;

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Утвердить получение затрат, произведенных Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации Саткинского муниципального района, муниципальному образованию «Бердяушское городское поселение», в собственности которого находится объект, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Бердяушского городского поселения                                                                 С.В. Щербакова

Глава  Бердяушского городского  поселения                                                     Н.В. Салионова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания депутатов
Бердяушского городского поселения
от 28.11.2019 г. № 3/1

	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование затрат
	Сумма затрат

	1
	Модернизация системы теплоснабжения в п. Жукатау Бердяушского городского поселения «Блочная котельная марки «БКУ 2000» твердотопливная, тепловой мощностью 2000 кВт с разделением контуров пластинчатыми
	«Строительство блочно-модульной котельной в п. Жукатау Бердяушского городского поселения»
	24 850,00

	Кадастровые работы
	24 850,00

	2
	Блочно-модульная угольная котельная с подводящими сетями в р.п. Бердяуш (Пушкина, 1а)
	«Строительство блочно-модульной угольной котельной с подводящими сетями в р.п. Бердяуш»
	938 919,69

	Инженерно-геологические и инженерно-геодезические изыскания
	197 490,00

	Предоставление гидрометеорологической информации, выписка из государственного лесного реестра
	12 029,69

	Разработка ПСД
	560 000,00

	Типографическая съемка
	99 500,00

	Разработка ПСД
	99 900,00

	ИТОГО:

	963 769,69

image1.png